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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Tompos Márton Kristóf 
(Momentum) országgyűlési képviselő "Hány személy büntetőjogi felelősségét állapították meg az 
embercsempészés bűncselekmény miatt elítéltek reintegrációs őrizetéről szóló 148/2023. (IV. 27.) 
Korm. rendelet szerinti reintegrációs őrizet időtartama alatt elkövetett bűncselekmény miatt?" 
című, K/8758. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a hozzám intézett,
Tompos Márton Kristóf (Momentum) országgyűlési képviselő "Hány személy büntetőjogi 
felelősségét állapították meg az embercsempészés bűncselekmény miatt elítéltek reintegrációs 
őrizetéről szóló 148/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet szerinti reintegrációs őrizet időtartama alatt 
elkövetett bűncselekmény miatt?" című, K/8758. számú írásbeli kérdésére az alábbi választ adom
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TOIVIPOS MARTON KRISTOF URNAK
országgyűlési képviselő

BUDAPEST

Tisztelt Képviselő Ur!

A  2024.  július  24.   napján,  K/8758.  számon  bejelentett,  „Hány  személy  büntetőjogi
felelősségét  állapították  meg  az  embercsempészés  bűncselekmény  miatt  elítéltek
reintegrációs Őrizetéről szóló  148/2023.  (lv.  27.)  Korm.  rendelet szerinti  reintegrációs
Őrizet   időtartama   alatt   elkövetett   bűncselekmény   miatt?"   címmel   Írásbeli   választ
igénylő kérdésére az Országgyűlésről szóló 2012.  évi XXxvl.  törvény 42.  §-ának (9)
bekezdése alapján a következőkről tájékoztatom.

1.     A     Büntetés-végrehajtás     Országos      Parancsnokságának     adatai      alapján
megállapítható,  hogy a  Kormányrendelet hatályba  lépésétől  2024. június  30.  napjáig
2290  fő  embercsempészés   bűncselekmény   miatt  elítélt  fogvatariott   reintegrációs
Őrizetének elrendelésére került sor.

2. Az elbocsátoft személyek közül  16 fő visszafogadására és reintegrációs Őrizetének
megszüntetésére került sor.

3.    A   visszafogadott   elítéltek    közül    3   fő    esetében    embercsempészés,    2    fő
vonatkozásában  pedig  lopás  bűncselekménye  miatt került sor büntetőjogi felelősség
megállapítására.  Embercsempészés,  testi  sériés,  valamint  közúti  baleset  gondatlan
okozása miatt pedig további  1 -1 fővel szemben van folyamatban büntetőeljárás.

Budapest, 2024. augusztus „©í'.'
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